СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 07 октября 2016 года № 143
	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция межхозяйственных каналов МК-1, МК-2, МК-3 Приозерский район, Ленинградская область»

Рассмотрев письмо комитета по архитектуре Ленинградской области от 22 сентября 2016 года № 01-08-654/16-1-1, в соответствии с п. 2.2.7 положения о порядке принятия решений о подготовке проектов планировки территории, проектов межевания территории, проверки и утверждения проектов планировки территории, проектов межевания территории муниципальных образований Ленинградской области, утвержденного приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 31 марта 2016 года № 18, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», на основании областного закона от 10 июля 2014 года № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области» (в редакции областного закона от 19 октября 2015 года № 99-оз), руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция межхозяйственных каналов МК-1, МК-2, МК-3 Приозерский район, Ленинградская область».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 16 ноября 2016 года в 17 час. 30 мин. по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное, ул. Школьная, д. 9А.
3. Оповещение о проведении публичных слушаний, назначенных в соответствии с настоящим решением, осуществляется администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области не позднее, чем за 30 дней до дня проведения публичных слушаний:

- путем опубликования в средствах массовой информации;

- размещения настоящего документа на официальных сайтах Приозерского муниципального района и Красноозерного сельского поселения в сети «Интернет».
4. Администрации МО Красноозерное сельское поселение обеспечить размещение экспозиции демонстрационных материалов по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, дер. Красноозерное, ул. Школьная, д. 9А.
5. Результаты публичных слушаний подлежат опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальных сайтах Приозерского муниципального района и Красноозерного сельского поселения в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи жилищно-коммунальному хозяйству и сельскому хозяйству (председатель Галушко С. А.).
7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                    В. Ю. Мыльников
Согласовано:

Л.А. Котова

Э.А. Камнев

М.В. Киреев

И.Н. Михалева
Исполнитель: Черепанова О. Н., тел.(81379) 31-866

Разослано: дело-3, отдел по архитектуре-3, юр. отдел -1, Красноозерное с/п-1